UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPgCC)

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DO PPGCC DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, CAMPUS SEDE

EDITAL PROPEG NO. 17/2020

Considerando a retificação do Edital 17/2020 publicada em 21/01/2021, o item 8 disposto no Edital

17/2020 e Adendo Nº 01, a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da

Computação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado da análise do recurso

contra o resultado da avaliação do currículo, de caráter classificatório, no processo seletivo para

admissão no curso de Mestrado em Ciência da Computação da Universidade Federal do Acre,

Campus Sede – Ano Letivo 2021.

CPF DO CANDIDATO RESULTADO
754.112.372-20 INDEFERIDO

Comissão de Seleção do PPgCC – Campus Sede

Rio Branco, 29 de janeiro de 2020